

# **SCT. PAULS APOTEK ApS**

Jægergårdsgade 76  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/05/2019**

---

**Njal Elsborg Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           SCT. PAULS APOTEK ApS  
                                  Jægergårdsgade 76  
                                  8000 Aarhus C

CVR-nr:                   34455287

Regnskabsår:           01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bar og restauration samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.255 t.kr. mod 2.950 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.255.070</b>	<b>2.949.586</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.826.351	-2.560.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-90.294	-186.465
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>338.425</b>	<b>202.873</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	16.499	9.035
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-7.330	-5.248
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>347.594</b>	<b>206.660</b>
Skat af årets resultat .....		-85.547	-35.506
<b>Årets resultat .....</b>		<b>262.047</b>	<b>171.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	0
Overført resultat .....		-137.953	171.154
<b>I alt .....</b>		<b>262.047</b>	<b>171.154</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		62.819	101.226
Indretning af lejede lokaler .....		75.934	127.821
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>138.753</b>	<b>229.047</b>
Deposita .....		185.393	171.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>185.393</b>	<b>171.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>324.146</b>	<b>400.447</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		60.000	120.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>60.000</b>	<b>120.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	8.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		285.578	205.819
Udskudte skatteaktiver .....		0	3.418
Andre tilgodehavender .....		12.108	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		100.758	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	3.573
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>398.444</b>	<b>221.560</b>
Likvide beholdninger .....		246.481	135.116
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>704.925</b>	<b>476.676</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.029.071</b>	<b>877.123</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		57.513	195.466
Forslag til udbytte .....		400.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>537.513</b>	<b>275.466</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.225	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.225</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		79.701	194.839
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	9.631
Skyldig selskabsskat .....		86.088	50.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		323.544	346.433
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>489.333</b>	<b>601.657</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>489.333</b>	<b>601.657</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.029.071</b>	<b>877.123</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	195.466	0	275.466
Årets resultat .....		-137.953	400.000	262.047
Egenkapital, ultimo .....	80.000	57.513	400.000	537.513

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.795.275	2.407.556
Pensionsbidrag	0	25.434
Lønrefusion	-22.077	0
Andre omkostninger til social sikring	37.533	30.198
Personaleomkostninger i øvrigt	15.620	97.060
	<b>1.826.351</b>	<b>2.560.248</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	10.921	9.035
Andre finansielle indtægter	5.578	0
	<b>16.499</b>	<b>9.035</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomheder	0	4.169
Andre finansielle omkostninger	16.499	1.079
	<b>16.499</b>	<b>5.248</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Forpligtelse vedr. erhvervslokaler udgør årligt t.kr. 391 (+ min 2,5% i årlig regulering). Lejemålet kan af lejer tidligst opsiges fra den 1. juni 2020, mens lejemålet af udlejer tidligst kan opsiges fra den 1. juni 2027 - begge med seks måneders varsel. .

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6